
Město Jaroměř 

 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

 

Žádost o informaci 

 

Dne 03.01.2019 obdrželo Město Jaroměř žádost o poskytnutí informací týkajících se využití 

služeb moderování. 

 

Znění žádosti: 
1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, 

vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) P. V. 
 

2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, 

pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby 

(moderátora) P. V. 
 

3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s P. V. 

ve výše uvedené věci. 
 

4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31.12.2018. 

 

 

 

Odpověď na žádost o informaci 

 

Dne 09.01.2019 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi byla za 

město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, podána informace: 

 

K otázce č. 1: 
Město Jaroměř nevyužilo služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, 

vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) P. V. 

 

K otázce č. 2: 
Město Jaroměř neplánovalo a neuvažovalo o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, 

vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) P. V. 

 

K otázce č. 3: 
Město Jaroměř nedisponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s P. V. ve výše uvedené 

věci. 

 

K otázce č. 4: 
Počet obyvatel obce Jaroměř k 31.12.2018 je 12 294.  

 


